
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/210/2016 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  poz. 1877, z 2015 

r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830,  poz. 1854, poz. 1890 oraz poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) - Rada Gminy Wągrowiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/143/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XX/147/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 20 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr XXI/156/2016 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 17 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XXII/163/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

21 marca 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/181/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 kwietnia 2016 r., Uchwałą 

Nr XXVI/187/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2016 r., Uchwałą Nr XXVIII/204/2016 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 

7 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia  31 marca 2016 r. i Zarządzeniem 

Nr 57/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 15 czerwca 2016 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 101 397,80 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 44 982 706,67zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                                            43 575 744,67 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości                                        1 406 962,00 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 1 941 706,80 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 49 495 434,67zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości    39 814 906,20  zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości                  9 680 528,47  zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 5008



„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 512 728 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z 

zaplanowanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu –  900 000 zł, przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

– 1 772 419 zł oraz przychodami z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

1 840 309 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości 5 811 428 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości 1 298 700 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu na 2016 rok – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 740 309 zł”. 

9. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  ust.1. Upoważnia się Wójta Gminy Wągrowiec do zaciągania kredytów i pożyczek, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych, do łącznej kwoty  2 740 309 zł”. 

10. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wągrowiec na 2016 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5008



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5008



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5008



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5008



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5008



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5008


		2016-08-09T10:31:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




